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GUADALUPE Lampara de pie

negralverde

Ref. 20034-81

Lampara de pie con pantalla de forma cilindrica en
acabado verde disefiada por Faro Lab . Un disefio
singular para dar un toque moderno a cualquier
espacio. Permite dirigir la luz mas fijamente. Estructura

en negro.

Caracteristicas técnicas

Bombilla:

Incluye Bombilla:
Transformador:

Incluye Transformador:

Voltaje:

Frecuencia de funcionamiento:

IP:

Clase:

Material:

Disefiador:

Bombilla Recomendada:
Largo:

Ancho:

Alto:

Peso:

]

E27 MAX 15W

No

No

100-240V

20
Il
Acero

FARO LAB

250 mm
225 mm
1500 mm

5.41 kg

8421776233171
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Categoria: lluminacion Interior

Subcategoria: Sobremesas y lamparas de pie
Ver en faro.es
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