

Fecha: 11/05/2021

Categoría: Iluminación Interior

Subcategoría: Sobremesas y lámparas de pie

Ver en faro.es

## **GUADALUPE** Lámpara de pie negra/verde

Ref. 20034-81

Lámpara de pie con pantalla de forma cilíndrica en acabado verde diseñada por Faro Lab . Un diseño singular para dar un toque moderno a cualquier espacio. Permite dirigir la luz más fijamente. Estructura en negro.

## Características técnicas

Bombilla:	E27 MAX 15W
Incluye Bombilla:	No
Transformador:	
Incluye Transformador:	No
Voltaje:	100-240V
Frecuencia de funcionamiento:	
IP:	20
Clase:	II
Material:	Acero
Diseñador:	FARO LAB
Bombilla Recomendada:	
Largo:	250 mm
Ancho:	225 mm
Alto:	1500 mm
Peso:	5.41 kg







8421776233171